
第４０回長野県スキー大会週間
第７０回長野県高等学校スキー競技選手権大会

高校女子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト
Thu 18-Jan-2018野沢温泉村 / 長野県

公認番号 SAJ30-JP-46/14 野沢温泉シャンツェ

Start Time  9:34
Finish Time 10:35

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    柳　　透            ＳＡＮ   
アシスタントＴＤ        鈴木　幸数           ＳＡＮ   
競技委員長           佐藤　　貢           ＮＳＣ   

                                      

-A-  鈴木　幸数      ＳＡＮ   
-B-  猪股　充拡      ＳＡＮ   
-C-  縵沢　光俊      ＳＡＮ   
-D-  福島　　博      ＳＡＮ   
-E-  宮崎　正弘      ＳＡＮ   

K-Point
Hill Size
Meter Value

55 m
61 m

2.8 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   52
01100783

飯山高校
畔上　沙那    長野県

１
 72.43
 73.90

 33.0
 34.5

 -1.6
  2.6

14.0 14.0 13.5 14.5 14.0

14.0 13.5 14.0 14.5 14.5

42.0
42.5

 40.4
 45.1

  1
  1

 85.5

   2   51
01100964

白馬高校
松倉　后杏    長野県

１
 71.23
 72.54

 28.0
 30.5

-15.6
 -8.6

13.0 13.5 13.0 14.0 13.0

13.5 13.5 13.5 14.0 13.5

39.5
40.5

 23.9
 31.9

  2
  2

 55.8

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 09:34 - 09:59 曇り        5.0   1.0  無し     0.0

Competition 1st-Round  9  28.0  33.0  30.5 71.23 72.43 71.83   2   2   2

Competition 2nd-Round 10:20 - 10:35 曇り        5.0   1.0  無し     0.0

Competition 2nd-Round 11  30.5  34.5  32.5 72.54 73.90 73.22   2   2   2

Technical Delegate Chief of Competition

柳　　透            佐藤　　貢           
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野沢温泉スキークラブ


